
گروه خبر: »گفت: این دونالد ترامپ چه خبرشه؟ مگه چیکاره ست که هر روز 
چندتا از کشورها را تهدید می کنه؟! تهدید به حمله نظامی، تهدید به تحریم، 
تهدید به افزایش تعرفه ها و... حتی علیه کشورهای هم پیمان آمریکا، مثل کانادا 
و کشورهای اروپایی و ژاپن و... هم شمشیر کشیده است! گفتم: غلط زیادی 
کرده! همین روزهاست که به انتقام خون شهید سلیمانی چندتا گلوله توی کله 

پوکش شلیک بشه و »ریق لعنت« رو سر بکشه!« 
این چند خط، روز ۱۶ فروردین در ستون طنز سیاسی روزنامه کیهان موسوم 
به گفت و شنود منتشر شد و همین کافی بود تا موجی جدید در حوزه سیاست 
خارجی کشورمان ایجاد کند. دیروز فاکس نیوز این تیتر را برای بازنشر نظر کیهان 
انتخاب کرد: »روزنامه تحت کنترل حکومت ایران خواستار شلیک گلوله به 
جمجمه خالی ]کله پوک[ ترامپ شد.« این تهدید چون از سوی کیهان مطرح 
شده بود، بیش از حالت معمول مورد توجه رسانه های خارجی قرار گرفت. کیهان 
یک روزنامه معمولی نیست. آن هایی که به این موضوع پرداختند نیز این نکته را 
پررنگ کردند که مدیریت این روزنامه توسط رهبری تعیین می شود و مدعی بودند 
که روزنامه مذکور سخنگوی ایشان است. واکنش فاکس نیوز بیشتر مورد توجه 
قرار گرفت چراکه این مجموعه رسانه ای جریان اصلی در ایالات متحده ارتباط 

گسترده و مثبتی با دونالد ترامپ دارد. 

تهدید ایران �
جیسون برادسکی، مدیر سیاست گذاری سازمان »اتحاد علیه ایران 
هسته ای« )UANI(، به فاکس نیوز دیجیتال گفت: »روزنامه کیهان سال هاست 
که بارها تهدید به ترور رئیس جمهور ترامپ کرده است.دولت ترامپ باید به روشنی 
اعلام کند که تا زمانی که ایران به تهدید و طراحی برای قتل شهروندان آمریکایی 
ادامه می دهد، هیچ مذاکره ای نباید صورت گیرد. توقف این توطئه ها باید 
پیش شرط هرگونه روند مذاکره باشد. ایالات متحده همچنین باید حسین 
شریعتمداری و روزنامه کیهان را تحریم کند.« یک کارشناس اسرائیلی نیز در 
همین رسانه موضوع شکایت آمریکا از ایران در شورای امنیت سازمان ملل به 

دلیل تهدید به ترور ترامپ را مطرح کرد. 

دومین ضربه �
روز ۱۷ فروردین، کیهان در همان ستون و با ادبیات مختص به خود ضمن 
تکرار این تهدید، به منتقدان این اظهارات مذکور نیز تاخت. در گفت و شنود روز 
گذشته آمده بود: » همین روزهاست که به انتقام خون شهید سلیمانی چندتا 
گلوله توی کله پوک ترامپ شلیک بشه و »ریق لعنت« رو سر بکشه «! گفتم: 
به به، چه اتفاق خوبی. دل همه مردم حق طلب و تمامی دوستداران شهدا و 
مردم مظلوم غزه و نیروهای مقاومت شاد خواهد شد. گفت: ولی هنوز شلیک 
نشده چندتا از پادوهای داخلی و کاسه لیس آمریکا بد جوری کُپ کرده اند و 
مدیرمسئول کیهان را به باد فحش و ناسزا گرفته اند! یکی نوشته فلانی غلط 
می کند! آن دیگری نوشته فلانی ....! گفتم: چون کله خودشان هم مثل کله 
ترامپ پوک است، ترسیده اند! گفت: ایول! گفتم: یارو مثل همین کاسه لیس ها 
بدجوری عاشق آمریکایی ها بود و آرزو می کرد با آنها دوست بشود! از قضا، روزی 
میهمان یک آمریکایی شده بود. موقع غذا خوردن سعی کرد از همان آمریکایی 

تقلید کند. آمریکایی یک بشقاب برداشت و مقداری شیر در آن ریخت و دوتا 
بیسکوئیت در آن حل کرد. آن یارو هم همان کار را مو به مو انجام 

داد و منتظر حرکت بعدی بود که آمریکایی سگش را صدا کرد و 
بشقاب را جلوی او گذاشت! و ... یارو! هیچی دیگه....« 

در نهایت روز گذشته هیئت نظارت بر مطبوعات بدون 
نام بردن از روزنامه کیهان، در بیانیه ای اعلام کرد که حسین 
شریعتمداری تذکری رسمی از این مرجع دریافت کرده 

است. این هیئت، موضع رسمی جمهوری اسلامی 
درباره موضوع ترور شهید سلیمانی را 

نیز تکرار کرد: »موضع اصولی 
نظام جمهوری اسلامی ایران در 

قبال ترور ناجوانمردانه سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی، 
محاکمه عاملان این جنایت 
به ویژه رئیس جمهور وقت ایالات 

یک تیتر
HEADLINE ONE

مجوز مذاکره صادر شد
گروه خبر: رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در روزهای ابتدایی سال جدید، دو 
بار در صدر اخبار کشور قرار گرفت. نخستین بار زمانی بود که سرلشکر محمد 
باقری پیام نوروزی کوتاه خود را کنار تخت جمشید ضبط کرد. در حالی که لباس 
نظامی به تن نداشت و محل حضور او نیز جایی نبود که برای مقامات ارشد کشور 
مرسوم باشد. محتوای پیام او نیز صلح، دوستی و برادری با سایر ملل بود. پیامی 

که از سوی رسانه های داخلی بسیار مورد توجه قرار گرفت. 
دومین بار نیز روز گذشته بود. باقری صبح ۱۷ فروردین در دیدار با فرماندهان، 
مدیران و کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص( در 
بخشی از صحبت های خود به موضوع پاسخ ایران به نامه دونالد ترامپ و تصمیم 
مقام رهبری مبنی بر باز بودن مسیر مذاکره غیرمستقیم اشاره کرد. از لحاظ 
قانونی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح پس از مقام رهبری به عنوان فرمانده کل 

قوا، عالی رتبه ترین مقام نظامی کشور محسوب می شود.
باقری روز گذشته در سخنرانی خود، با اشاره به محتوای پاسخ ایران به نامه 
مذکور اظهار داشت: »در این پاسخ که البته مقام معظم رهبری اوامرشان را 
فرمودند و وزیر امور خارجه آن را منتقل کرد، تدابیر ایشان بر این مبنا بود که در 
مقابل تهدید با تمام قوا پاسخ خواهیم داد، اما ما جنگ طلب نیستیم و قصدی بر 
آغاز جنگ نداریم. این نکته که به دنبال آرامش در منطقه هستیم و این نکته که در 
]موضوع هسته ای[ به دنبال سلاح هسته ای نیستیم و نیازهای ملت خودمان را 

در هسته ای دنبال می کنیم و سایر جنبه هایی که ]در پاسخ ایران[ بود.«
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بیان جزئیات نامه، تاکید کرد: 
»مذاکره مستقیم نخواهیم کرد اما مذاکره غیرمستقیم ایرادی ندارد و 
شما بدقول ترین و بدعهدترین طرف در مذاکره بودید و لذا هیچ اعتمادی 
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ترور و تذکرترور و تذکر
متحده در دادگاه صالحه و بین المللی است.« اندکی بعد از انتشار خبر این تذکر 
بود که کانال تلگرامی روزنامه کیهان بدون هیچ توضیح اضافه، بخشی از صحبت 
مقام رهبری در سال ۱۳۹۹ در خصوص انتقام آمر و قاتل سردار شهید قاسم 

سلیمانی را منتشر کرد. 

تند شدن فضای سیاسی �
از چند روز قبل، فضای سیاسی کشور از سوی برخی عناصر تندرو در جهات 
مختلف تندتر از قبل شد. بخشی از آن به دولت و بخش دیگر به قسمت هایی 
از حاکمیت برمی گردد. پس از طرح این موضوع مخالفت مسعود پزشکیان و 
بعضی اعضای دولت در شورایعالی امنیت ملی با انجام عملیات وعده صادق، 
فضا به این سمت حرکت کرد که دولتی ها با ترس از جنگ، جلوی پاسخ ایران 
به اسرائیل را گرفتند و مشکلات بعدی را رقم زدند. از جمله این که عدم اجرای 
این عملیات باعث شده است طرف مقابل )ترامپ( به صورت لفظی ایران 
را تهدید کند. همزمان شدن این صحبت ها با جنایات افسارگسیخته رژیم 
اسرائیل و کشتار غیرنظامیان در غزه نیز فضا را تندتر کرد. تمام این جنایات به 
انجام نشدن وعده صادق ۳ مربوط می شود و مقصر آن مسعود پزشکیان است. 
از سوی دیگر، تلاش های آشکاری برای انسداد ظرفیت مذاکره غیرمستقیم یا 
دیپلماسی حداقلی که ایران برای آن اعلام آمادگی کرده است نیز به موازات این 
اقدامات پیگیری می شود. نکته جالب توجه این است که در شرایط فعلی کشور، 
ارکان مختلف دولتی و حاکمیتی تلاش می کنند جلوی بروز هر گونه تنش را 
بگیرند. علاوه بر این تلاش های زیادی نیز صورت می گیرد که در عرصه سیاست 
خارجی، این پیام مخابره شود که ایران قائل به دیپلماسی است اما توانایی و اراده 
دفاع از خود را دارد. اقداماتی که یک سوی آن می توان وزیر خارجه و سوی دیگر 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح را دید. اما در همین شرایط، اقدامات عجیبی 

مانند آنچه کیهان رقم زد نیز ناگهان فضا را می شکند.

مرور چند واکنش متناقض �
عبدالله گنجی، مدیرمسئول سابق روزنامه جوان و مشاور رسانه ای 
علیرضا زاکانی شهردار تهران، درباره این اقدام ترامپ نوشت: » ستون گفت 
و شنود کیهان دچار »سهو ناخودآگاه« شده است.کیهان هزاران بار نوشته 
است شرارت شیطان بزرگ و خوی استکباری آمریکا فراتر از این و آن است. 
 بنابراین چگونه می شود بگوید با حذف ترامپ مشکلی حل می شود؟  قانون 
داماتو،  تحریم نفتی١٣٩١،  شهادت فرماندهان مقاومت در سال ١۴٠٣ مربوط 
به جریان مقابل ترامپ است. دقیقاً داستان سگ زرد و شغال است. فرق 
ترامپ عریان نمایی بهتر از این جنون ماتریالیستی جهان و گرفتن شیلنگ بر 

دموکراسی ادعایی است.«
وحید یامین پور، فعال رسانه ای اصولگرا روز گذشته )۱۷ فروردین( بدون 
اشاره به اقدام کیهان و با انتشار فیلم بسیار تلخی از کودکان غزه، در شبکه های 
اجتماعی نوشت: »وای بر ما اگر گفتار و رفتارمان ذره ای جبهه مقاومت را تضعیف 
کرده باشد. هر ضربه ای به خودمان آنچنان که شهامت مان را در فشار به رژیم 
صهیونیستی کم کرده باشد و آن سگ های خونخوار را در جنایات شان جسورتر 
کرده باشد، ما را هم در ریختن خون و تشدید رنج این کودکان شریک کرده 
است... وای بر ما. حساب آن رجاله ها و لکاته های رذل و بی شرف که از بغض 
جمهوری اسلامی، برای پهلوی و ترامپ و صهیونیسم خوش رقصی 

می کنند که با خود خداوند جبار و قهار است.«
اکبر نبوی، دیگر روزنامه نگار و فعال رسانه ای اصولگرا اما از در 
انتقاد از مدیریت کیهان درآمد. او در توئیتر نوشت: »آقای حسین 
شریعتمداری در این سی و چند سالی که بر مدیریت کیهان 
خیمه زده، جز نابودی سرمایه و اعتبار موسسه و روزنامه کیهان، 

چه دستاوردی داشته است؟«
احمد مازنی، فعال سیاسی اصلاح طلب در توئیتر خود 
به این موضوع واکنش نشان داد: »در پی این 
همه خسارت از سوی امثال حسین 
شریعتمداری به منافع ملی و اینکه 
فتنه گری در جریان گفت وگوی 
ایران و آمریکا آیا زمان عزل چنین 

عناصری نرسیده است؟«

گزارش
یک 

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی

نگاه تحلیلگر

می شود، در واکنشی عجیب و بسیار سوال برانگیز، می نویسد: »گفت: 
این دونالد ترامپ چه خبرشه؟ مگه چیکاره ست که هر روز چند تا از 
کشور ها را تهدید می کنه؟! تهدید به حمله نظامی، تهدید به تحریم، 
تهدید به افزایش تعرفه ها و ... حتی علیه کشور های هم پیمان آمریکا، مثل 
کانادا و کشور های اروپایی و ژاپن و ... هم شمشیر کشیده است! گفتم: 
غلط زیادی کرده! همین روزهاست که به انتقام خون شهید سلیمانی 

چندتا گلوله توی کله پوکش شلیک بشه و »ریق لعنت« رو سر بکشه!«
این اظهارات در حالی است که دونالد ترامپ در همان برهه 
تبلیغات انتخاباتی خود بر موضع قصد ایران برای ترور خود مانور 
رسانه ای و تبلیغاتی فراوانی داد و بعد از پیروزی در انتخابات 
ریاست جمهوری نیز در اولین فرصت به این بهانه ایران را تهدید کرد 
و قصد فضاسازی روانی و دمیدن بر تنور ایران هراسی را به این بهانه 
داشت و مسعود پزشکیان در اولین گفت وگوی رسانه ای خود با یک 
رسانه بین المللی، پیش از سفر به آمریکا، در گفت وگو با مجری شبکه 
NBC در تهران، به این موضوع با صراحت هرچه تمام تر اشاره و 
عنوان کرد که ایران هیچ قصد ترور مقامات آمریکایی و به خصوص 
شخص دونالد ترامپ را ندارد و به نوعی امکان پروپاگاندا و فضاسازی 
رسانه های تندرو آمریکایی و نومحافظه کاران و شخص دونالد ترامپ 
را از او گرفت و امکان بهانه جویی و فضاسازی پیامدی در این زمینه 
را از آنان سلب کرد. حال معلوم نیست در این شرایط که تندروهای 
آمریکایی و سران رژیم صهیونیستی کمپین تبلیغاتی و رسانه ای 
پردامنه  و کم سابقه ای علیه ایران به راه انداخته اند و با بهانه های واهی 
ایران را تهدید به حمله نظامی می کنند و در این زمینه از هیچ کوشش 
و فرصتی دریغ ندارند، چرا باید چنین موضوع غیرضروری، بیهوده و 
فاقد هر گونه ارزش و اعتباری که هیچ امکان تحقق و واقعیت میدانی 
ندارد و تنها ناشی از یکسری اوهام و توهمات است، در کیهان و توسط 

شریعتمداری طرح و ارائه شود؟ 
نکته جالب آنکه اولین واکنش رسانه های آمریکایی نسبت به این 
شطحیات کیهان، توسط یکی از تندروترین رسانه های محافظه کاران 
آمریکایی که پایگاه رسانه ای جمهوری خواهان نیز به شمار می آید، 
یعنی فاکس نیوز، انجام پذیرفت و پس از آن موج سازی رسانه ای 
پیرامون آن جامه عمل پوشید. همگان می دانیم که کیهان نه آن رسانه 
مرجع و تراز دهه۶٠ است و نه رسانه منتقد محل رجوع دهه٧٠ و 
٨٠ و نه قابلیت و کارکرد دهه٩٠ را دارد و به قول حسام الدین آشنا 
»آنکه اطلاعات دارد از کیهان بی نیاز است« و قرار نیست با یک گفتار 
نسنجیده در یک روزنامه تغییر و فعل و انفعالی رخ دهد. اما نکته آن 
است که در فضایی که طرف آمریکایی و صهیونیست ها به هر بهانه ای 
قصد فضاسازی علیه ایران را دارند و به طور معمول افکارعمومی 
توده های عام غربی ها علیه ایران کانالیزه شده و فاقد اطلاعات 
درست است، گاه همین چیزهای کوچک و بیهوده، قطعه ای از پازل 
بزرگتر پروژه ایران هراسی خواهد شد و هزینه های هنگفت را تحمیل 
خواهد کرد. عجیب است که یک نظامی عالی رتبه آن را دریافته و در 
واکنش های خود لحاظ می کند؛ اما یک رسانه ی کارکشته و همیشه 

مدعی از آن غافل می شود.

 در عصر ارتباطات و تبادل اطلاعات که در کسری از ثانیه خبر از این 
گوشه جهان به آن سوی گیتی می رسد و هیچ فعل و انفعالی نیست 
که از نظرگاه عمومی پنهان بماند، گزیده گویی و نکته سنجی، فراست 
و بلاغت گفتاری و پرهیز از ناپخته سرایی و هجو گفتاری، یک الزام 
و ضرورت گریزناپذیر به خصوص برای اهالی رسانه و مدعیان بصیرت 
و کیاست است. زمانه آنگونه نیست که هر حرفی را به مثابه دوران 
ماضیه در گوشه وکنار تاریک خانه ها و پستوهای امن و امان حاکمیتی 
و رسانه ای بزنید و انتظار داشته باشید که با یک رفع و رجوع و تکذیبیه 
سر و ته  ماجرا را هم بیاوری و موضوع را کان لم یکن قلمداد کنی. زمانه؛ 
زمانه مو را از ماست کشیدن است و ذره بین همگان از دوست و دشمن 
متمرکز بر هر فعل و انفعال ریز و درشت. کسانی می توانند در این 
بحبوحه بر مدار امور و سریر اقبال، کارآمد و کاربلد طی طریق کنند 
که با نکته سنجی و هوشمندی و بلوغ و فهم رسانه ای آرایش گفتاری و 
چینش واژگانی انجام می دهند و هیچ مولفه و گزینه کوچک و بزرگی را 

در برون نمایی رفتاری و گفتاری خود دور از نظر نمی دارند.
طی چند روز گذشته دو موضع گیری و واکنش رسانه ای از سوی 
دو چهره نظامی و رسانه ای جامه عمل پوشید که شایسته توجه و 
تأمل است. طرفه آنکه، آنکه نظامی بود و صاحب منصب سپاهی 
و علی القاعده آشنا به توپ و تیر و تفنگ، در یک واکنش رسانه ای 
و معنادار از یک پیام ساده و یک گفتار معمولی با فراست رسانه ای، 
پیام عقلانیت و هوشمندی و اندیشه ورزی را به دنیا مخابره کرد و آن 
دیگری که ریش سفید رسانه ای است و چند دهه مدعی بصیرت زایی 
و بصیرت مداری و خود را پرچمدار کیاست و حراست از ارزش ها و 
منافع نظام و کشور و مستضعفین قلمداد می کند، با سخنی به غایت 
ناپخته و نابهنجار و خسران بار، بهانه به دشمن حربی می دهد تا در 
این بزنگاه حساس بر تنوره هجمه تبلیغاتی و جنگ روانی علیه ایران 
دمیده و فشار را تصاعد بخشد. هرکس که پیام تبریک نوروزی سردار 
سرلشکر باقری فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران را دیده باشد، بر انتخاب درست و هوشمندانه تک تک المان های 
گزینش شده در این پیام ساده و کوتاه صحه می گذارد. عالی ترین 
فرمانده نظامی نیروهای مسلح، بدون لباس نظامی با یک تیپ 
معمولی و صمیمی، در کنار تخت جمشید به عنوان یک نماد ملی و 
هویتی و تاریخی پیام تبریک نوروزی خود را با تاکید بر آرزوی صلح و 
آرامش برای مردم ایران و جهان به مخاطبان در سراسر جهان مخابره 
می کند؛ آن هم درست در برهه و زمانه ای که از خارج و داخل تندروها 
بر طبل مناقشه جویی و میلیتاریزه سازی فضا می کوبند و دشمنان 

ایران قصد القای تشتت روانی و امنیتی علیه ایرانیان در سر دارند.
در آن سو اما نویسنده ستون »گفت وشنود« کیهان که می دانیم 
در طول سه دهه گذشته توسط حسین شریعتمداری نگاشته و تدوین 

ازرسانهفهمینظامیعالیرتبهتاسوتیرسانهکهنهکار

پاس گل کیهان به ایران هراسان

درگیری دو طایفه در کرمان منجر به قتل شد

ادامه سرمقاله

البته، اگر رسانه ها در ایران همه مستقل بودند و در بیان نظرات خود 
آزادی مشابه کیهان داشتند، هیچ مشکلی نبود و چنین خبری برای 
جهان هم در حد مخاطبان آن روزنامه یا رسانه اهمیت خبری داشت. 
ولی نوشتن چنین محتوایی در روزنامه ای که مستقیماً به ساختار 
سیاسی انتساب دارد، معنای دیگری دارد. این اقدام آن قدر ضدملی 
بود که برخی نیروهای اصولگرا را هم به واکنش واداشت؛ البته، چنان 
نرم و لطیف نقد کردند که گویی ترس شان از کیهان مانع از بیان صریح 
نقدشان می شود و برای تبرئه کیهان آن نوشته  را ناشی از »سهو 

ناخودآگاه« معرفی کرده اند؛ گویی »سهو خودآگاه« هم داریم!
چهار مجموعه ضدایرانی شاملِ نومحافظه کاران آمریکایی مثل 
جان بولتون و پمپئو؛ در کنار سلطنت طلبان و مجاهدین؛ با حمایت 
نتانیاهو؛ در عمل با تندروها و جنگ طلبان داخلی که اغلب کاسب 
تحریم هستند، هرمی را علیه مردم ایران و موجودیت کشور شکل 
داده اند که سه مجموعه اول، مثلث و قاعده این هرم هستند که در 
رأس هرم به جنگ طلبان داخلی می رسند. بر سه گروه اول حرجی 
نیست؛ ولی مصونیت گروه چهارم که در داخل کشور از انواع امتیازات 
بهره مندند، پذیرفتنی نیست. گروهی که نه تنها یک ریال از هیچ 
جنگ و تحریمی علیه ملت متضرر نمی شوند و یک قطره خون هم از 
دماغ آنان و فرزندان و  نزدیکان شان نخواهد آمد؛ بلکه بیشترین بهره 
و کاسبی را از تحریم و گرانی می برند. باید به صراحت از شورای عالی 

امنیت ملی)شعام(، دستگاه قضایی و نیز وزارت امورخارجه)واخ( و 
این همه دستگاه های عریض و طویل که هم به لحاظ قانونی و هم به 
لحاظ اخلاقی موظف به دفاع از منافع ملی هستند؛ پرسید که در 
برابر این اقدامات کجا تشریف دارند؟ در واقع، باید گفت این سکوت و 
تبعیض، بسیار زیان بارتر از اقدامات تندروهاست. آنان به ماموریت خود 
که تخریب منافع مردم و ایجاد جنگ است  مشغول هستند و کارشان 
قابل انتظار است؛ چون منافع آنان اقتضا می کند و حیاتشان در زدن 
نان در درد و رنج و خون این مردم و این تمدن است. ولی این نهادها 

چرا اقدامی جدی نمی کنند؟
به نظر می رسد که این اقدامات برنامه ریزی شده است. زیرا درست در 
شرایطی که رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اعلام می کند »رهبر انقلاب 
در پاسخ به نامه ترامپ مجوز مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا را صادر 
کرده اند«،  حملات علیه رئیس ستاد نیروهای مسلح در فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی داخلی همسو با تندروها بالا می گیرد و همزمان، 
اقدامات بحران زا مثل انتشار این مطلب کیهان صورت می گیرد. از طرفی 
هم، تازه یادشان آمده که پزشکیان مانع اجرای عملیات »وعده صادق۳« 
شده و به رئیس جمهور حمله می کنند که چرا در خط بحران زایی آنان گام 
برنداشته است. همزمانی این رویدادها نمی تواند اتفاقی باشد. حتماً در 
ادامه آن برنامه هایی دارند که دولت و شخص آقای پزشکیان باید بیش از 

همیشه مراقبت نمایند.

رویداد

گروه خبر: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با اشاره به قتل 
مسلحانه اخیر در این شهر، علت وقوع این جنایت را اختلافات طایفه ای 
دنباله دار عنوان کرد. مهدی بخشی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان کرمان گفت: »دو طایفه از گذشته اختلافاتی داشتند و در پی 
تداوم این درگیری ها، اعضای یکی از این طوایف با هدف انتقام جویی 
به محل حادثه رفته و اقدام به حمله مسلحانه کردند. فرد مقتول از اهالی 

سیستان و بلوچستان بوده که به منظور انجام امور درمانی به کرمان سفر 
کرده بود، اما حین بازگشت از بیمارستان، نزدیک منزل شخصی اش هدف 
تیراندازی قرار گرفت و جان باخت. او از بزرگان طایفه خود بود و در زمان 
وقوع حادثه همسر، فرزند و تعدادی از همراهان وی نیز حضور داشتند که 
آسیبی ندیدند.« پیش از این شایعه شده بود سه نفر در جریان این درگیری 

کشته شدند که مهدی بخشی این موضوع را تکذیب کرد.

روزنامه نگار و تحلیلگر سیاسی
رضا رئیسی 
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